

 **केन्द्रीय विद्यालय क्र० 1, अर्मापुर, कानपुर**

No.F.26331/2017-18/केवी सं० 1 अर्मापुर/कानपुर/ Dated 14.03.2018

**संशोधित साक्षात्कार सूचना**

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय क्र० 1, अर्मापुर, कानपुर में सत्र 2018-19 हेतु संभावित रिक्त पदों पर अंशकालिक संविदा आधार पर शिक्षकों तथा अन्य विभिन्न पदों पर नियुक्ति के लिए पैनल तैयार करने के उद्देश्य से विद्यालय परिसर में दिनांक 23.03.2018 को जो साक्षात्कार (Walk-in-interview) का आयोजित किया जाना था, वह वित्तीय वर्ष 2017-18 का समापन निकट होने के कारण विद्यालय प्रबन्ध समिति के अध्यक्ष की अनुपलब्धतावश स्थगित किया जाता है।

अब यह साक्षात्कार दिनांक 05-04-2018 को आयोजित किया जाएगा। शेष नियम एवं शर्तें साक्षात्कार समय तथा योजना आदि पूर्ववत् रहेंगे। अन्य विस्तृत विवरण विद्यालय की वेबसाइट [www.kv1armapur.org](http://www.kv1armapur.org) पर उपलब्ध हैं।

(ए० एच० अंसारी)  
प्राचार्य

15/03/2018 Hindustan News Paper Page-13

**KV No. 1, ARMAPUR ESTATE, KANPUR – 208009**  
**MODIFIED WALK-IN-INTERVIEW NOTICE**

This is to inform to all the candidates that walk-in-interview, which was scheduled on 23-03-2018 for the contractual appointment on the vacancies of various teaching & other posts for the session 2018-19, has been postponed because the Chairman, Vidyalaya Management Committee, is busy in financial closing this month and will not be available for the conduct of interview on 23-03-2018.

Now this walk-in-interview will be held on **05-04-2018** in place of 23-03-2018. Timings, terms & conditions etc. will remain the same. All the detailed information is available on School Website [www.kv1armapur.org](http://www.kv1armapur.org)

(A. H. Ansari)  
Principal

## सूचना

समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है, कि वे विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध साक्षात्कार कार्यक्रम के अनुसार विद्यालय में उपस्थित हों। इसलिए समस्त अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध शैक्षणिक योग्यता का भलीभांति अवलोकन करने के उपरान्त ही समस्त अंकपत्र एवं प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियों के साथ विद्यालय में साक्षात्कार के लिए उपस्थित हों ।

प्राचार्य

## Notice

All the Candidates are hereby informed that only those candidates who are eligible will report Vidyalaya as per the Interview Schedule uploaded on the Vidyalaya website along with original documents. They are requested to go through the **Eligibility Criteria** once again published on the Vidyalaya website before coming for interview.

**Principal**